
MTB SUPERIOR COLORPROFI 
POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2019 - 4. závod

Velká cena obce Žďárná
Sobota 22. června 2019

      

MÍSTO KONÁNÍ:      Žďárná, u sportovní haly (mapa, gps: 49°28'2.302"N, 16°45'37.335"E)
PARKOVÁNÍ: Ve středu obce u kostela !!! Dbejte na pokyny pořadatelů !!! 
KANCELÁŘ ZÁVODU: V budově sportovní haly od 8:30
TYP ZÁVODU: MTB XC, cross-country 
TRAŤ ZÁVODU: Trať je vedena po místních a účelových komunikacích, polních a travnatých cestách
KOORDINÁTOR SERIÁLU: MORAVEC TEAM o.s., 680 01 Boskovice, Nám. 9. května 98/9
POŘADATEL ZÁVODU: Obec Žďárná
ŘEDITEL ZÁVODU: Miroslav Mazánek, mobil 607 154 352, e-mail mazikov@seznam.cz 
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Tereza Hlubinková, tel.: 721 269 958, email: TerezaTlamkova@seznam.cz 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Magda Vinická, tel. 604 529 002, email: magda.vi@centrum.cz 
ČASOVÝ PLÁN: Registrace závodníků nejpozději 30 minut před startem každé kategorie.

blok čas kategorie  ročníky délka závodu
Délka

okruhu
Počet okruhů

I.

9:30 Chlapci odrážedla 2014 a mladší 1 minuta cca 100 m 1
9:35 Dívky odrážedla 2014 a mladší 1 minuta cca 100 m 1
9:40 Chlapci do 6 let 2013 a mladší 3 minuty cca 500 m 2
9:50 Dívky do 6 let 2013 a mladší 3 minuty cca 500 m 2

10:00 Chlapci 7 až 8 let 2011 – 2012 5 minut cca 1000 m 2
10:10 Dívky 7 až 8 let 2011 – 2012 5 minut cca 1000 m 2

 10:30 Vyhlášení výsledků   

II.

11:00 Chlapci 9 až 10 let 2009 – 2010 10 minut cca 1000 m 5
11:15 Dívky 9 až 10 let 2009 – 2010 10 minut cca 1000 m 4
11:30 Mladší žáci 11 až 12 let 2007 - 2008 15 minut cca 1800 m 3
11:32 Mladší žákyně 11 až 12 let            2007 – 2008 15 minut cca 1800 m 3
12:00 Starší žáci 13 až 14 let 2005 – 2006 20 minut cca 3300 m 2
12:02 Starší žákyně 13 až 14 let 2005 – 2006 20 minut cca 3300 m 2
12:45 Štafety cca 15

minut
500 m 3x1

 13:00 Vyhlášení výsledků   

III.

13:30 Muži 19 až 39 let 1978 - 1998 60 minut cca 3300 m 6
Junioři a Kadeti 15 až 18 let 1999 - 2002 40 minut cca 3300 m 4

13:32 Muži Masters2 40 až 49 let 1968 - 1977 50 minut cca 3300 m 5
Muži Masters3 50 a více let 1967 a starší 50 minut cca 3300 m 5

Ženy 19 a více let 1998 a starší 50 minut cca 3300 m 4

Juniorky a kadetky 15 až 18 let 1999 - 2002 30 minut cca 3300 m 3

 14:40 Vyhlášení výsledků   

STARTOVNÉ: Kategorie do 14 let –50 Kč, ostatní kategorie – 150 Kč
V ceně startovného je zahrnuto občerstvení pro každého závodníka.

PŘEDPIS: Závod je zařazen do kalendáře ČSC. Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR
vydaného Komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 2019 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny
startující.  Každý  závodník  startuje  na  základě  vyplněného  prohlášení  na  vlastní  nebezpečí  a  musí  být  vybaven
cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu.
AKTUÁLNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY: www.pohardrahanskevrchoviny.cz 
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: Řídí se celkovým rozpisem Poháru Drahanské vrchoviny 2019
PLÁN TRATÍ: Budou vyvěšeny v místě konání v den závodu a zveřejněny na webu www.pohardrahanskevrchoviny.cz
OFICIÁLNÍ TRÉNINK: V pátek 21.června od 17.00 hodin.

http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/
mailto:magda.vi@centrum.cz
mailto:TerezaTlamkova@seznam.cz
mailto:mazikov@seznam.cz
http://www.youtube.com/watch?v=TYIiw_h9ceg

